
GESCHRAUBT 
STATT GESTECKT
Entdecken Sie die neuen Module unseres optimierten  
3HE/7TE-Portfolios.

Data Center 

Finanzwesen 

Maschinenbau

3HE/7TE

Wir haben unsere beliebten, praxisbewährten 3HE/7TE- 
Module noch weiter optimiert. Sämtliche Module sind 
nun mit einem Beschriftungsstreifen ausgestattet. LWL-
Kupplungen sind zur Erhöhung der Betriebssicherheit nun 
größtenteils in der Frontplatte verschraubt. Die Bestell-
nummern der Module wurden beibehalten. Neu im Port-
folio sind Module mit den Kupplungs typen E2000, E2000 

Duplex Compact, ST Duplex, LC Quad und der neuen, 
besonders platz sparenden MDC Quad. Das Faser sortiment 
wurde nach unten abgerundet mit 62,5 µm-OM1-Fasern, 
die noch immer in zahlreichen Bestandsnetzen vertreten 
sind. Selbstverständlich sind alle neuen Module mit be-
reits vorhandenen 1HE- und 3HE-Baugruppenträgern von 
Telegärtner kompatibel.



Bestellliste

Typ Anzahl Beschriftung geschraubt geklipst OS2/PC OS2/APC OM1 OM2 OM3 OM4

E2k 12   100127045 100034950 100124775 100121577

E2k 6   100127048 100127049 100127050 100127051

E2kC (hor) 6   100127052 3  100022608 100127053 100127054

LC-D 6   2  100022607 100043390 100022603 100022615 100022611

LC-D 12   100022609 100022617 100122678 100022612

LC-Q 6   100127055 100127056 100127057 100022613

MDC-Q 6   100127058 100127059 100127060 4  100127061

SC-D 6   100022606 100127062 100022605 100022602 5  100022614 100022610

ST-D 6   100127064  1  100127065 100022604 100022616
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Mit dem TICNET-Konfigurator  
kön nen vorkonfektionierte 3HE/7TE-
Module schnell und einfach ab Werk 
bestellt werden.  
In nur sechs Schritten geht es zum  
gewünschten Produkt:

1 Produkttyp wählen

2 3HE/7TE-Modul konfigurieren

3 Konfiguriertes Produkt prüfen

4 Produkt in den Warenkorb legen

5 Adressdaten eingeben

6 Anfrage absenden
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